TỒNG CÔNG TY XI MĂNG VIỆT NAM CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
CÔNG TY XI MẢNG VICEM TAM ĐIỆP Độc lập - Tụ do - Hạnh phúc

Số: 3Ắ70/TB-XMTĐ Tam Điệp, ngày 1$  tháng yfLnăm 2021

THÔNG BÁO
V/v kết quả lựa chọn nhà cung cấp gói mua sắm “Cung cấp nguyên liệu cho phân đoạn
sản xuất xi măng -  MVT số 011101.40001.1 (Đá đen) phục vụ cho sản xuất năm 2022”

và giải phóng bảo đảm dự chào giá

Căn cứ Quyết định sổ 2819/QĐ/XMTĐ, ngày 25/11/2021 V/v phê duyệt Hồ sơ
yêu câu gói mua sắm “Cung cấp nguyên liệu cho phản đoạn sản xuất xỉ măng -
MVT sổ 011101.40001.1 (Đá đen) phục sản xuất năm 2022

Căn cứ Quyết định số 3264/QĐ-XMTĐ, ngày 28/12/2021 của Công ty Xỉ
măng Vicem Tam Điệp về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà cung cấp gói mua
săm “Cung câp nguyên liệu cho phân đoạn sản xuất xi măng -  MVT sổ
011101.40001.1 (Đá đen) phục sản xuất năm 2022

Công ty Xi măng Vicem Tam Điệp thông báo nhà cung cấp được phê duyệt
lựa chọn cung cấp gói mua sam “Cung cấp nguyên liệu cho phân đoạn sản xuất xi
măng -  MVT số 011101.40001.1 (Đá đen) phục sản xuất năm 2022” , với các nội
dung chính như sau:

1. Tên nhà cung cấp được phê duyệt lựa chọn: Công ty cố phần đầu tư xây dựng và
thương mại.

- Địa chỉ: Xã Mai Sơn, huyện Yên Mô, tỉnh Ninh Bình.
- Điện thoại: 0915866812.
2. Giá phê duyệt lựa chọn có cả thuế VAT 10%: 2.101.000.000 đồng (bằng

chừ: Hai tỷ, một trăm lẻ một triệu đồng, đã bao gồm thuế VAT) giá trên là giá đã có
các loại thuê, phí, dịch vụ vận chuyên đê giao hàng tại Tam Điệp.

3. Hình thức hợp đồng: Theo đơn giá cố định.
4. Thời gian thực hiện hợp đồng: Thực hiện kế từ ngày hợp đồng có hiệu lực

đến hết ngàỵ 31/12/2022;
5. Nguồn vốn: Chi phí sàn xuất kinh doanh của Công ty;
Công ty Xi măng Vicem Tam Điệp xin thông báo kết quả chào giá cạnh tranh

và giải phóng bảo đảm dự chào giá của các nhà cung cấp tham dự không trúng
thầu gói mua sắm nêu trên kể từ ngày

Nơi nhận:
-  N hà cung cấp tham dự;
- Lưu: V T , HS gói m ua sắm . t o